
 
Uchwała Nr XII/41/2011 
Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 28 czerwca 2011r. 

 
 
w sprawie: przyznania w roku 2011 dotacji z budżetu Miasta Szczyrk  na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i  art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2003 Nr 
162, poz. 1568 ze zm., Dz.U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Dz.U. z 2006 r. Nr 50, poz. 362) 
oraz § 2 ust. 2 pkt. 1), 2) uchwały Nr XLVI/270/2006 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 
26 września 2006 r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Miasta Szczyrk na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 119, poz.3400),  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyznaje w roku budżetowym 2011, z budżetu Miasta Szczyrk, dotację na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, finansowe wsparcie remontu drewnianego ogrodzenia wraz z furtami 
wejściowymi zabytkowego kościoła drewnianego p.w. św. Jakuba Starszego         
w Szczyrku w kwocie 40.000,00 zł (czterdzieści tysięcy zł 00/100gr) brutto, dla 
Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Jakuba Ap. 43-370 Szczyrk, ul. Kolorowa 1. 

 
§ 2. 

 
Wykorzystanie i rozliczenie dotacji nastąpi na warunkach określonych w Uchwale Nr 
XLVI/270/2006 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 września 2006 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji z budżetu Miasta Szczyrk na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków oraz w stosownej 
umowie zawartej pomiędzy Miastem Szczyrk i Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. św. Jakuba 
Ap. w Szczyrku. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 
 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


